[image: image2.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАМЧАТСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   __________________________________________________________
от   04.04.2013 г.      №  311
О внесении изменений и дополнений в приложение к постановлению Администрации Елизовского муниципального района от 30.05.2012 № 790  «О закреплении территорий проживания учащихся за муниципальными образовательными учреждениями Елизовского муниципального района»

Во исполнение Федерального закона от 08.12.2011 № 310-ФЗ «О внесении изменений в статьи 16 и 31 Закона Российской Федерации «Об образовании» в части обеспечения территориальной доступности муниципальных образовательных учреждений», в связи с установленной необходимостью дополнительного закрепления территорий за муниципальными образовательными учреждениями ЕМР, руководствуясь ст. 33 Устава Елизовского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести дополнения в  приложение к постановлению Администрации Елизовского муниципального района от 30.05.2012 № 790 «О закреплении территорий проживания учащихся за муниципальными образовательными учреждениями Елизовского муниципального района» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Поручить руководителям подведомственных муниципальных общеобразовательных учреждений Елизовского муниципального района, осуществлять формирование контингента обучающихся с учётом дополненных территорий.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Управлению делами Администрации Елизовского муниципального района опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления образования Администрации Елизовского муниципального района Н.В. Жеребцова.

Глава Администрации Елизовского

муниципального района                                                                             Д.В.Зайцев
 Приложение

к постановлению Администрации

Елизовского муниципального района

            от 04.04.2013 № 311

Дополнение и изменение территорий, ранее закреплённых за муниципальными бюджетными образовательными учреждениями
 Елизовского муниципального района
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1 им.М.В.Ломоносова»

1. ул. Кручины,  д. 21, 23, 40
2. ул. Ленина, д. 27-А, 33
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2»

1. ул. Атласова                                            9. ул. Ленинградская
2. ул. Берёзовая                                          10. ул. Новая
3. ул. Дзержинского                                   11. ул. Пионерская
4. ул. Дорожная                                          12. ул. Рыбачья
5. ул. Завойко, д. 82, д. 85                         13. ул. Садовая
6. ул. Комсомольская                                14. ул. Свердлова
7. ул. Крутая                                               15. ул. Хабаровская
8. ул. Ларина
МБОУ «Основная общеобразовательная школа № 4»
1.  ул. Профсоюзная

2. ул. Мичурина
МБОУ «Начальная общеобразовательная школа - детский сад № 5»
ул. Попова
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 7 им.О.Н.Мамченкова»
ул. Ленина,  д. 3, 5
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 8»
ул. Рябикова, д. 80, 82, 84, 84-А
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 9»
пер. Можайского
МБОУ «Паратунская средняя общеобразовательная школа»

с.Паратунка
[image: image1.jpg]

Начальник

Управления образования                                                                  Н.В.Жеребцов